Stützwinden Modul
192
Fallstütze · FA 027
Vorteile auf einen Blick
•	 für alle Fahrzeuge, bei denen ein
niedriges Gewicht im Vordergrund
steht und selten abgesattelt wird
•	 gewichtsoptimierte Aluminium-Ausführung

uh
öh
e
BH
Verschiebeweg ±118 mm
offener Zustand
Artikel-Nr. Fuß Gewicht
(kg)
stat. Stützlast
pro Seite (t)
stat. Prüflast
pro Seite (t)
Bauhöhe BH
(mm)
Maß A (mm) Maß B (mm)
FA027A930 A 21,4 12 16 930 912 260
FA027A880 A 20,7 12 16 880 862 260
FA027A830 A 20,0 12 16 830 812 260
FA027A780 A 18,7 12 16 780 762 210
FA027A730 A 18,0 12 16 730 712 210
Stützwinden Modul
193
FA 027
Ersatzteile